

Søgaard Møbler ApS
Søndergade 45 G, Hyllinge
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 07 53 19

Årsrapport for året

1. januar – 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den maj
2019

31/5-18

Stefan Søgaard
Dirigent

INDHOLD

Side

Påtegninger

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsespåtegning..... | 1 |
|------------------------|---|

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 2 |
|---------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 3 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance..... | 6 |
| Noter | 8 |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for året 1. januar – 31. december 2018 for Søgaard Møbler ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabets opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Næstved i maj 2019

Direktion:

Stefan Søgaard



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgaard Møbler ApS
Søndergade 45 G, Næstved
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 07 53 19
Stiftet: 1. september 2001
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Stefan Søgaard

**Præsentation
af virksomheden**

Produktion af køkkener, møbler og hermed beslægtet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Søgaard Møbler ApS for året 1. januar – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til tidligere år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, lokale- og administrationsomkostninger, mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Vurderes restværdien som højere end aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider, der er skønnet til 3-5 år.

Aktiver med en kostpris på under 13 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdning

Varebeholdning måles til kostpris med tillæg af direkte henfør bare omkostninger. Såfremt værdien af aktivet skønnes at være mindre end anskaffelsespris med tillæg af omkostninger nedskrives aktivet til markedspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| Noter | | 2017 <u>i 1.000 kr.</u> |
|-------|-------------------------------|----------------------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.397.834 |
| 1 | Personaleomkostninger | <u>-1.074.212</u> |
| | RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | 323.622 |
| 3 | Afskrivninger | <u>-236.985</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | 86.637 |
| | Finansielle omkostninger | -59.456 |
| | Finansielle indtægter | <u>65.655</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 92.836 |
| 2 | Selskabsskat | <u>-31.399</u> |
| | NETTORESULTAT | <u>61.437</u> |
| | der foreslås fordelt således: | |
| | Overført til næste år | <u>61.437</u> |
| | | <u>61.437</u> |
| | | <u>-59</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| AKTIVER | | 2017 | |
|----------------|---|------------------|--------------|
| Noter | | i 1.000 kr. | |
| 3 | Indretning lejede lokaler | 0 | 0 |
| 3 | Driftsmateriel | <u>665.323</u> | <u>803</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>665.323</u> | <u>803</u> |
| | Tilgodehavende fra salg | 602.237 | 228 |
| 5 | Udskudt skat | 0 | 0 |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | <u>393.122</u> | <u>1.393</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>995.359</u> | <u>1.621</u> |
| | Beholdning af råvarer | <u>1.883.500</u> | <u>1.998</u> |
| | Varebeholdning i alt | <u>1.883.500</u> | <u>1.998</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>110.680</u> | <u>0</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER IALT | <u>2.989.539</u> | <u>3.619</u> |
| | AKTIVER IALT | <u>3.654.862</u> | <u>4.422</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| PASSIVER | | | 2017 |
|-----------------|---|------------------|--------------------|
| Noter | | | <u>i 1.000 kr.</u> |
| | Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| | Opskrivningshænlæggelse | 481.612 | 688 |
| | Overført resultat | <u>2.269.503</u> | <u>1.859</u> |
| 4 | EGENKAPITAL IALT | <u>2.876.115</u> | <u>2.672</u> |
| 5 | Udskudt skat | <u>101.067</u> | <u>164</u> |
| | HENSÆTTELSER I ALT | <u>101.067</u> | <u>164</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 130.046 | 363 |
| | Selskabsskat | 57.509 | 176 |
| | Pengeinstitut | 0 | 78 |
| | Anden gæld | <u>490.125</u> | <u>969</u> |
| | KORTFRISTET GÆLD I ALT | <u>677.680</u> | <u>1.586</u> |
| | GÆLD I ALT | <u>677.680</u> | <u>1.586</u> |
| | PASSIVER IALT | <u>3.654.862</u> | <u>4.422</u> |
| 6 | Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |

NOTER FOR 2018

| | | 2017 |
|----------|------------------------------------|-----------------------------|
| | | <u>i 1.000 kr.</u> |
| 1 | Personaleomkostninger | |
| | Løn og gager | 980.077 1.145 |
| | Feriepenge | 85.142 107 |
| | Refusioner | -37.064 -323 |
| | Sociale ydelser, forsikringer m.v. | <u>46.057</u> <u>38</u> |
| | | <u>1.074.212</u> <u>967</u> |

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret været 3.
Gage til direktion og bestyrelse oplyses ikke.

| | | |
|----------|---|---------------------------|
| 2 | Selskabsskat | |
| | Årets aktuelle skat | 57.509 176 |
| | Årets regulering af udskudt skat, indtægt | <u>-26.110</u> <u>-26</u> |
| | | <u>31.399</u> <u>150</u> |

| | | Driftsmidler | Indretning lejede lokaler |
|----------|--------------------------------------|----------------|------------------------------|
| 3 | Anlægsaktiver | | |
| | Kostpris pr. 1. januar 2018 | 852.645 | 202.320 |
| | Årets tilgang | 0 | 0 |
| | Årets afgang ved kassation | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Kostpris pr. 31. december 2018 | 852.645 | 202.320 |
| | Opskrivning pr. 1. januar 2018 | 882.000 | 0 |
| | Årets opskrivning | 0 | 0 |
| | Årets afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Opskrivning pr. 31. december 2018 | 882.000 | 0 |
| | Afskrivninger pr. 1. januar 2018 | 832.337 | 202.320 |
| | Årets afskrivninger | 236.985 | 0 |
| | Årets afgang ved kassation | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Afskrivninger pr. 31. december 2018 | 1.069.322 | 202.320 |
| | Driftsmateriel pr. 31. december 2018 | <u>665.323</u> | <u>0</u> |

NOTER FOR 2018

| | Aktie- <u>kapital</u> | Opskrivnings- <u>henlæggelse</u> | Overført <u>resultat</u> |
|--|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|
| 4 Egenkapital | | | |
| Saldo pr. 1. januar 2018 | 125.000 | 481.612 | 2.208.066 |
| Årets resultat | = | | <u>61.437</u> |
| Saldo pr. 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>481.612</u> | <u>2.269.503</u> |
| | | | |
| 5 Udskudt skat | | | |
| Saldo 1. januar 2018 | | 127.177 | 4 |
| Regulering 2018, indtægt | | 26.110 | 26 |
| Regulering udskudt skat af opskrivningshenlæggelse | | <u>0</u> | <u>194</u> |
| Saldo pr. 31. december 2018, negativ | | <u>101.067</u> | <u>164</u> |

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabets har afgivet sikkerhed i driftsmidler.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser ud over de for branchen normale.